



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**ALVIDAN ApS**  
Valhøjs Alle 190, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 12 44 06

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2020.

---

**Bjørn Svendsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ALVIDAN ApS Valhøjs Alle 190 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 28 12 44 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjørn Svendsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive malervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.798.082 mod 5.609.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -970.082 mod -1.418.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultatet som værende ikke tilfredsstillende, da hele kundegrundlaget er bortfaldet i forbindelse med Tømrerfirma Bjørn Svendsen A/S' konkurs i 2020.

På det grundlag har ledelsen valgt at indstille selskabets håndværksaktiviteter i slutningen af regnskabsåret og har indledt forhandlinger med selskabets største kreditorer om at overtage selskabet. Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæringer fra selskabets større lånekreditorer på en samlet gæld på kr. 5.308.251, som derved træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og håndværksaktiviteten er ophørt. Selskabets ledelse vil søge kapitalen reetableret ved en kapitalnedsættelse og mulig gældskonvertering fra selskabets væsentligste kreditorer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.798.082</b>	<b>5.609</b>
2 Personaleomkostninger	-4.464.020	-6.785
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-89.972	-89
<b>Driftsresultat</b>	<b>-755.910</b>	<b>-1.265</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-214.172	-153
<b>Resultat før skat</b>	<b>-970.082</b>	<b>-1.418</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-970.082</b>	<b>-1.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-970.082	-1.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-970.082</b>	<b>-1.418</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.500	235
6 Indretning af lejede lokaler	0	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.500</u>	<u>243</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>76.500</u></b>	<b><u>243</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.582	1.706
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	553
Andre tilgodehavender	214	0
Periodeafgrænsningsposter	0	51
Tilgodehavender i alt	<u>542.796</u>	<u>2.310</u>
Likvide beholdninger	<u>227.932</u>	<u>189</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>770.728</u></b>	<b><u>2.499</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>847.228</u></b>	<b><u>2.742</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	2.313.233	2.313
7	Overført resultat	-7.260.770	-6.291
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.947.537</b>	<b>-3.978</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Ansvarlig lånekapital	5.308.251	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.308.251	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	24
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.001	490
	Anden gæld	461.513	6.206
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	486.514	6.720
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.794.765</b>	<b>6.720</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>847.228</b>	<b>2.742</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og håndværksaktiviteten er indstillet, da hele kundegrundlaget er bortfaldet i forbindelse med Tømrerfirma Bjørn Svendsen A/S' konkurs i 2020.

På det grundlag har ledelsen valgt at indstille selskabets håndværksaktiviteter i slutningen af regnskabsåret og har indledt forhandlinger med selskabets største kreditorer om at overtage selskabet. Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæringer fra selskabets større lånekreditorer på en samlet gæld på kr. 5.308.251, som derved træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Selskabets ledelse vil søge kapitalen reetableret ved en kapitalnedsættelse og mulig gældskonvertering fra selskabets væsentligste kreditorer.

Der er indgået aftale med selskabets væsentligste kreditorer, herunder selskabet 4 X B Holding ApS, om at disse gældsforpligtelser, i alt kr. 5,3 mio. træder tilbage for selskabet øvrige kreditorer og henstår rente og afdragsfrit. I af 4 X B Holding ApS seneste aflagte årsrapport, oplyses det, at der kan rejses betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften i forbindelse med, at selskabets væsentligste tilknyttede virksomhed, Tømrerfirma Bjørn Svendsen A/S, er taget under konkursbegæring og at den fortsatte drift blandt andet er forudsat af, at 4 X B Holding ApS ikke mødes med væsentlige krav i forbindelse konkursbehandlingen.

Med de indgåede aftaler, anser ledelse, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje under forudsætning af, at den ansvarlige lånekapital ikke kræves indfriet, og at den væsentligste kreditor, 4 X B Holding ApS, er under fortsat drift.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.847.871	5.837
Pensioner	513.582	793
Andre omkostninger til social sikring	102.567	155
	<b>4.464.020</b>	<b>6.785</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	14
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	204.674	127
Andre finansielle omkostninger	9.498	26





## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
	<u>214.172</u>	<u>153</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	563.705	505
Tilgang i årets løb	0	58
Afgang i årets løb	<u>-393.705</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>170.000</u>	<u>563</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-327.627	-239
Årets afskrivninger	-34.000	-89
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>268.127</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>-93.500</u>	<u>-328</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>76.500</u>	<u>235</u>



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2019	153.950	154
Afgang i årets løb	-153.950	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>154</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-146.253	-131
Årets afskrivninger	0	-15
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	146.253	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>-146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>8</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-6.290.688	-4.873
Årets overførte overskud eller underskud	-970.082	-1.418
	<b>-7.260.770</b>	<b>-6.291</b>



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>8. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	5.308.251	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b><u>5.308.251</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Ansvarlig lånekapital er efterstillet i forhold til selskabets øvrige kreditorer i tilfælde af en eventuel konkurs situation.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 10. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr 1.598.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bjørn Svendsen

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-203711989095

Dato for underskrift: 11-07-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 11-07-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bjørn Svendsen

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-203711989095

Dato for underskrift: 11-07-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 33414e77xs240138692

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).